DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEFÍCIOS DA ATIVIDADE
FÍSICA NO ENVELHECIMENTO: REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de THALITA
LISBÔA DE MENEZES, DANIELLE ABRANTES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2822

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2822